
02S3-A2S3-0010-ISP
Patchcord jednomodowy SC/APC-SC/APC,  
G.657.A2, duplex, długość 1 m

Cechy serii
·  Wykonanie w oparciu o włókno G.657.A2

·  Wersja duplex

Parametry techniczne
Tłumienność wtrąceniowa (IL) 0,25 dB
Tłumienność odbiciowa złącza APC 
(RL) min. 60 dB

Wersja duplex

Parametry fizyczne
Typ złącza I SC/APC

Typ złącza II SC/APC

Długość patchcordu 1 m

Patchcordy światłowodowe w wersji podwójnej, tzw. duplex - odcinki 
włókien światłowodowych zakończone obustronnie złączami. 
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